
UCHWAŁA NR 480/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej 
nr 1 w Studźcach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatrudnić Panią Katarzynę Ścigałę na stanowisku Dyrektora Placówki Opiekuńczo - 
Wychowawczej nr 1 w Studźcach, od 1 stycznia 2023 r. na czas nieokreślony. 

§ 2. Warunki wynagradzania oraz inne warunki dotyczące stosunku pracy zostaną ustalone 
przez Starostę Chodzieskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 334/2013 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 października 
2013 r. w sprawie zatrudnienia Dyrektora Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - 
Wychowawczych w Szamocinie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Mirosław Juraszek ............................................. 
 

Wicestarosta Mariusz Witczuk  .............................................. 
 

Członkowie zarządu: Kinga Buszkiewicz ........................................... 
 

 Magdalena Jankowska ...................................... 
 

 Adrian Urbański ................................................ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC405F4-303D-4C78-ADED-B4158314BA91. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej nr 1 w Studźcach 

 

 

 Rada Powiatu Chodzieskiego Uchwałą Nr XXXVII//282/2022 z dnia 12 października                               

2022 r. zlikwidowała dotychczasową jednostkę organizacyjną Centrum Obsługi Placówek 

Opiekuńczo - Wychowawczych w Szamocinie, która obsługiwała administracyjnie, finansowo            

i organizacyjnie placówki opiekuńczo - wychowawcze Powiatu Chodzieskiego. Termin 

zakończenia likwidacji został ustalony na 31 grudnia 2022 r.  

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Szamocinie obsługiwało 

dotychczas: 

1) Placówkę Opiekuńczo - Wychowawczą nr 1 w Studźcach, 

2) Placówkę Opiekuńczo - Wychowawczą „Rodzina” w Szamocinie.  

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Szamocinie kierował dyrektor 

zatrudniony na podstawie uchwały Nr 334/2013 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia                 

31 października 2013 r. w sprawie zatrudnienia Dyrektora Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo 

- Wychowawczych w Szamocinie, który był jednocześnie dyrektorem powyższych placówek.  

 W wyniku likwidacji Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych                                 

w Szamocinie i zmian organizacyjnych w placówkach opiekuńczo - wychowawczych 

dotychczasowy dyrektor Centrum zostaje zatrudniony na stanowisku dyrektora Placówki 

Opiekuńczo - Wychowawczej nr 1 w Studźcach. Jednocześnie, na podstawie art. 97 ust. 1a ustawy 

z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r.             

poz. 447 ze zm.), oraz w związku z wyznaczeniem uchwałą Nr 292/2022 Rady Powiatu 

Chodzieskiego z dnia 30 listopada 2022 r. Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej nr 1                         

w Studźcach do obsługi Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej „Rodzina” w Szamocinie, 

Dyrektor Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej nr 1 w Studźcach będzie kierował Placówką 

Opiekuńczo - Wychowawczą „Rodzina” w Szamocinie.  

Wobec powyższego niniejsza uchwała jest uzasadniona.   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC405F4-303D-4C78-ADED-B4158314BA91. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2022-12-19T00:00:00+0100


		2022-12-19T00:00:00+0100


		2022-12-19T00:00:00+0100


		2022-12-19T00:00:00+0100




